
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2024 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 lutego 2024 r.
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia co następuje:

§1- 
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kolbuszowej, w Mielcu, w Nisku, w Stalowej Woli, 
w Tarnobrzegu, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5.

§2. 
Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tarnobrzegu - mieście na prawach powiatu w składzie 
określonym w załączniku nr 6.

§3. 
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 39.

§4.
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu.
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

§5.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 Załączniki do postanowienia Nr 184/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kolbuszowej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Kolbuszowej, ul. 11-go Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa, II piętro sala nr 320: 

 

1. Robert Edward Stącel, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kolbuszowa 

Dolna 

 

2. Halina Eugenia Bajda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Cmolas 

 

3. Lesław Jerzy Budzisz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeszów 

 

4. Małgorzata Dziewit, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Hucisko 

 

5. Stanisława Pytlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolbuszowa 

 

6. Anna Maria Skiba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Cmolas 

 

7. Magdalena Skowrońska, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

 

8. Katarzyna Starzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Werynia 

 

9. Renata Katarzyna Starzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolbuszowa 

 

10. Stanisław Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa Dolna 

 

11. Tobiasz Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Majdan Królewski 

 

12. Katarzyna Aneta Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolbuszowa 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Mielcu, z siedzibą w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu, 

ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec: 

 

1. Paweł Piotr Wojciechowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Mielec 

 

2. Natalia Barbara Czaja-Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mielec 

 

3. Barbara Renata Erazmus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kębłów 

 

4. Joanna Maria Kapinos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przebendów 

 

5. Katarzyna Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

 

6. Justyna Sylwia Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodochów 

 

7. Agnieszka Małgorzata Łubiarz, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, 

zam. Mielec 

 

8. Dorota Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Padew Narodowa 

 

9. Paweł Rzeszuciński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Mielec 

 

10. Roman Bogusław Skóra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mielec 

 

11. Krzysztof Jan Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

 

12. Czesław Michał Uzar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

 

13. Maria Barbara Uzar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Padew Narodowa 

 

14. Patrycja Karolina Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Zdakowska 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nisku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nisku, 

Pl. Wolności 3 (Aula przy Liceum Ogólnokształcącym w Nisku): 

 

1. Katarzyna Babij, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Biłgoraj 

 

2. Teresa Dudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Nisko 

 

3. Joanna Kowal, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Nisko 

 

4. Justyna Izabela Machowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

NIŻAŃSKI, zam. Nisko 

 

5. Grzegorz Jan Nawrocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zarzecze 

 

6. Anna Ewa Orzoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zarzecze 

 

7. Katarzyna Anna Piskorowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Szyperki 

 

8. Stanisław Stróż, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nisko 

 

9. Krystyna Sudoł, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Nisko 

 

10. Katarzyna Barbara Szelengiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

DLA PODKARPACIA, zam. Ulanów 

 

11. Barbara Eugenia Tudor-Nita, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, 

zam. Nisko 

 

12. Małgorzata Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nisko 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Stalowej Woli, z siedzibą w Budynku Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli, ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola, (I piętro, sala 113): 

 

1. Paweł Piotr Bronkiewicz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Zarzecze 

 

2. Paulina Magdalena Cuza, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

 

3. Artur Paweł Gierak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 

 

4. Małgorzata Nowogrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stalowa Wola 

 

5. Mikołaj Partyka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastkowice 

 

6. Ilona Paulina Parylak, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Pysznica 

 

7. Joanna Grażyna Piechuta, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Stalowa Wola 

 

8. Daria Dorota Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

 

9. Magdalena Elżbieta Siudzik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

 

10. Sylwia Maria Sokołowski, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA 

PODKARPACIA, zam. Nisko 

 

11. Bogusława Tyburska, zgłoszona przez KWW STALOWA OD NOWA - POWIAT 

OD NOWA, zam. Stalowa Wola 

 

12. Katarzyna Magdalena Wilk-Mozgawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tarnobrzegu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4, 39-400 Tarnobrzeg, I piętro sala nr 19: 

 

1. Tomasz Cezary Turbak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Tarnobrzeg 

 

2. Paulina Hausner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chmielów 

 

3. Agnieszka Ewa Kaczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

 

4. Iwona Anna Kiełbowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnobrzeg 

 

5. Józef Kornatowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

 

6. Zbigniew Adam Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

 

7. Janusz Robert Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnobrzeg 

 

8. Sylwia Anna Rawska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Tarnobrzeg 

 

9. Elżbieta Maria Rękas-Turbiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokolniki 

 

10. Kinga Magdalena Wąsik, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Tarnobrzeg 

 

11. Beata Katarzyna Wiecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stale 

 

12. Monika Maria Wiśniewska-Rzeszut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skopanie 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarnobrzegu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Tarnobrzega, 

ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg, pok. 107: 

 

1. Łukasz Przemysław Gołyski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Tarnobrzeg 

 

2. Teresa Agnieszka Biela, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Chmielów 

 

3. Marek Bręcławski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY ZYCH MY 

TARNOBRZEŻANIE, zam. Tarnobrzeg 

 

4. Paulina Długoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

 

5. Dorota Duda, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY POTAŃSKIEJ, zam. Nowa Dęba 

 

6. Karolina Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Tarnobrzeg 

 

7. Liliana Lewińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BOŻKA RAZEM DLA 

TARNOBRZEGA, zam. Tarnobrzeg 

 

8. Kamila Renata Mitka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnobrzeg 

 

9. Andrzej Wiesław Nowak, zgłoszony przez KWW NORBERT KOLANO ZAWSZE 

BLISKO MIESZKAŃCÓW, zam. Tarnobrzeg 

 

10. Renata Piotrowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA NOWAKA, 

zam. Tarnobrzeg 

 

11. Adam Stanisław Strumiński, zgłoszony przez KWW TOMASZA STRÓŻA 

ŁĄCZY NAS TARNOBRZEG, zam. Tarnobrzeg 

 

12. Maria Zioło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Baranowie Sandomierskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Baranowie Sandomierskim, ul. Gen. L. Okulickiego 1, 39-450 Baranów Sandomierski, sala nr 1: 

 

1. Stanisław Serwacy Cebula, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDU 

POWIATU TARNOBRZESKIEGO, zam. Baranów Sandomierski 

 

2. Andrzej Bogdan Kobylarz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA PIETRASIK, 

zam. Dąbrowica 

 

3. Joanna Partyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skopanie 

 

4. Izabela Pawlik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHEMEL, zam. Baranów 

Sandomierski 

 

5. Ewa Zofia Pietraszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedleszczany 

 

6. Ewelina Serwan, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Baranów 

Sandomierski 

 

7. Agnieszka Urszula Solarska, zgłoszona przez KWW 2024, zam. Baranów 

Sandomierski 

 

8. Tomasz Solarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

BARANÓW SAND., zam. Baranów Sandomierski 

 

9. Dorota Maria Szlęzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bojanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bojanów, ul. Parkowa 5, 

37-433 Bojanów, sala posiedzeń (pokój nr 9): 

 

1. Monika Bednarz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Stany 

 

2. Edyta Dul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA PODKARPACIA, 

zam. Bojanów 

 

3. Malwina Anna Kobylarz, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 

AGNIESZKI KOBYLARZ, zam. Bojanów 

 

4. Magdalena Izabela Kopeć, zgłoszona przez KWW STALOWA OD NOWA - 

POWIAT OD NOWA, zam. Bojanów 

 

5. Magdalena Marzena Kozioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

ROZWOJU, zam. Stany 

 

6. Roman Niwierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stalowa Wola 

 

7. Barbara Ewa Rębisz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BOJANÓW, 

zam. Gwoździec 

 

8. Katarzyna Stańkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stany 

 

9. Wiesława Elżbieta Wciślik, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Stany 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Borowa, Borowa 223,  

39-305 Borowa, pok. nr 11: 

 

1. Aldona Adamczyk, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, zam. Górki 

 

2. Stanisław Jan Ćwięka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowa 

 

3. Anna Juranty, zgłoszona przez KWW STANISŁAW MIESZKOWSKI, 

zam. Sadkowa Góra 

 

4. Łukasz Bogusław Mazur, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA BOROWEJ, 

zam. Sadkowa Góra 

 

5. Julia Anna Szczucińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Sadkowa Góra 

 

6. Marta Trzpis, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Górki 

 

7. Agnieszka Bronisława Watracz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Pławska 

 

8. Anita Martika Wójciak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BOROWA, zam. Sadkowa Góra 

 

9. Jadwiga Ząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowa 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cmolasie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Cmolas, Cmolas 237B,  

36-105 Cmolas, pokój nr 5: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Czachor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hadykówka 

 

2. Robert Dec, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Krzątka 

 

3. Tomasz Dłużeń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niwiska 

 

4. Małgorzata Flis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

 

5. Krystyna Kaczor, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY CMOLAS, 

zam. Jagodnik 

 

6. Halina Zofia Lubera, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CMOLAS, 

zam. Cmolas 

 

7. Marian Józef Posłuszny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

zam. Cmolas 

 

8. Ryszard Walczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ostrowy Tuszowskie 

 

9. Ireneusz Wilk, zgłoszony przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Cmolas 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerminie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czermin, Czermin 140,  

39-304 Czermin, II piętro sala posiedzeń: 

 

1. Agnieszka Magdalena Bugaj, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Dąbrówka 

Osuchowska 

 

2. Urszula Kurdziel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SKAWIŃSKIEGO 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Trzciana 

 

3. Anna Polak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, zam. Wola 

Otałęska 

 

4. Józef Marek Rajtar, zgłoszony przez KWW SOŁTYSÓW I STRAŻAKÓW 

GMINY CZERMIN (uzupełnienie składu), zam. Szafranów 

 

5. Urszula Siłka, zgłoszona przez KWW MAREK MYJAK, zam. Czermin 

 

6. Andrzej Stefanowicz, zgłoszony przez KWW SOŁTYSÓW I STRAŻAKÓW 

GMINY CZERMIN (uzupełnienie składu), zam. Otałęż 

 

7. Dariusz Antoni Stefanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermin 

 

8. Wiesław Józef Śpiewak, zgłoszony przez KWW SOŁTYSÓW I STRAŻAKÓW 

GMINY CZERMIN, zam. Łysaków 

 

9. Karolina Magdalena Żarów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łysaków 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzikowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dzikowiec, ul. Dworska 

62, 36-122 Dzikowiec, Pokój Nr 22: 

 

1. Urszula Hahn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dzikowiec 

 

2. Anna Barbara Hopek, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Dzikowiec 

 

3. Agnieszka Jolanta Kolańska, zgłoszona przez KWW GMINA DZIKOWIEC-

WSPÓLNYM DOBREM, zam. Wilcza Wola 

 

4. Jakub Konefał, zgłoszony przez KWW GMINA DZIKOWIEC NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Wilcza Wola 

 

5. Ilona Agata Kosiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dzikowiec 

 

6. Iwona Starzec, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

 

7. Bartłomiej Streb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dzikowiec 

 

8. Bernadeta Maria Sudoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raniżów 

 

9. Magdalena Tęcza, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA DZIKOWIEC, 

zam. Dzikowiec 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gawłuszowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gawłuszowicach, 

Gawłuszowice 5A, 39-307 Gawłuszowice, sala posiedzeń pokój nr 2: 

 

1. Agnieszka Ewelina Ciejka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Zdakowska 

 

2. Tadeusz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA, zam. Wola 

Zdakowska 

 

3. Sylwia Dec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielec 

 

4. Stanisława Dydo, zgłoszona przez KWW LESZKA BUKOWSKIEGO, 

zam. Kliszów 

 

5. Katarzyna Joanna Grębosz, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, 

zam. Brzyście 

 

6. Agnieszka Maria Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kliszów 

 

7. Ewelina Maria Łuszcz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚWIĄTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gawłuszowice 

 

8. Norbert Świerczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gawłuszowice 

 

9. Kamil Ząbek, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Gawłuszowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gorzycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gorzyce, 

ul. Sandomierska 75, 39-432 Gorzyce, pokój nr 8: 

 

1. Katarzyna Bartoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trześń 

 

2. Ewa Dul, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Sokolniki 

 

3. Marta Grębowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

 

4. Halina Gabriela Jaskuła, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Gorzyce 

 

5. Norbert Szymon Małek, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Cygany 

 

6. Grzegorz Jan Polasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

 

7. Maciej Jan Rękas, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Sokolniki 

 

8. Agnieszka Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA SZULA - 

NOWA GMINA GORZYCE, zam. Gorzyce 

 

9. Agnieszka Żyła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GORZYCE, 

zam. Trześń 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grębowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grębów, ul. Rynek 1,  

39-410 Grębów, pok. nr 10A: 

 

1. Katarzyna Czerepak-Pławiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grębów 

 

2. Ewelina Wioletta Dąbek, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Grębów 

 

3. Lidia Jurek, zgłoszona przez KWW GMINA XXI WIEKU, zam. Jamnica 

 

4. Anna Maria Kobyłecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU 

POWIATU TARNOBRZESKIEGO, zam. Wydrza 

 

5. Dorota Teresa Korczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stale 

 

6. Bożena Maria Kozieł, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Grębów 

 

7. Mateusz Rak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GRĘBOWA, 

zam. Grębów 

 

8. Aneta Ewa Skóra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grębów 

 

9. Iwona Magdalena Zagrobelny, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, 

zam. Stale 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Harasiukach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Harasiuki, ul. Długa 11, 

37-413 Harasiuki, pokój nr 4: 

 

1. Agnieszka Anna Czernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Huta Nowa 

 

2. Alina Katarzyna Derylak, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Derylaki 

 

3. Justyna Maria Kruk, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Jarocin 

 

4. Kamil Łaba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rogóźnia 

 

5. Halina Matuszczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, zam. Huta 

Krzeszowska 

 

6. Monika Bogumiła Pintal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Harasiuki 

 

7. Anna Maria Siembida, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SAMORZĄD, 

zam. Bieliny 

 

8. Iwona Szkoda, zgłoszona przez KWW DYNAMICZNA GMINA, zam. Harasiuki 

 

9. Anna Świeca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Harasiuki 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jarocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jarocinie, Jarocin 159, 

37-405 Jarocin, I piętro pokój nr 9: 

 

1. Elżbieta Andrasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA 

PODKARPACIA, zam. Ulanów 

 

2. Tadeusz Stanisław Gęśla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarocin 

 

3. Bernadetta Jamróz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Wólka Tanewska 

 

4. Agata Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szyperki 

 

5. Karolina Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Majdan Golczański 

 

6. Sandra Izabela Mika, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Mostki 

 

7. Anna Smutek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SAMORZĄD, 

zam. Zdziary 

 

8. Aneta Katarzyna Sowa, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, 

zam. Zdziary 

 

9. Aneta Ewa Szczębara, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Jarocin 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jeżowem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jeżowe, Jeżowe 136a,  

37-430 Jeżowe, sala numer 20: 

 

1. Antoni Fila, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA BIELENIA, zam. Jata 

 

2. Joanna Jadwiga Gancarz, zgłoszona przez KWW „TWÓJ GŁOS MA 

ZNACZENIE - LESZEK GŁUSZAK", zam. Jeżowe 

 

3. Agata Kołodziej, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Jeżowe 

 

4. Magdalena Maria Kopacz-Słodzińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

NIŻAŃSKA, zam. Jeżowe 

 

5. Halina Kosturek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżowe 

 

6. Gabriela Anna Pikor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Nart 

 

7. Marek Jan Piróg, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI, zam. Cholewiana Góra 

 

8. Sylwia Maria Wyka, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA BUJAKA, 

zam. Jeżowe 

 

9. Dominika Maria Zaguła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżowe 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kolbuszowej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, 

ul.Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, sala nr 1: 

 

1. Danuta Maria Drałus, zgłoszona przez KWW GMINA KOLBUSZOWA NASZ 

DOM (uzupełnienie składu), zam. Kupno 

 

2. Kacper Łukasz Furmański, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI, 

zam. Kolbuszowa 

 

3. Anna Małgorzata Gunia, zgłoszona przez KWW GMINA KOLBUSZOWA NASZ 

DOM, zam. Kupno 

 

4. Dorota Krystyna Koczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolbuszowa 

 

5. Krzysztof Bogusław Kolis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolbuszowa 

 

6. Agata Anna Krzak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, 

zam. Trześń 

 

7. Lucyna Teresa Kwaśnik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Werynia 

 

8. Krzysztof Matejek, zgłoszony przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Wilcza 

Wola 

 

9. Elżbieta Pas, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa 

 

10. Susan Anna Turowski, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolbuszowa Dolna 

 

11. Zbigniew Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD TO WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kolbuszowa 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzeszowie, z siedzibą w budynku tymczasowej siedziby Urzędu 

Gminy Krzeszów, ul. Ulanowska 7, 37-418 Krzeszów, pok. nr 2: 

 

1. Ewa Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, zam. Huta 

Krzeszowska 

 

2. Krystyna Hasiak, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Podolszynka Ordynacka 

 

3. Bożena Klekacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamionka Dolna 

 

4. Edyta Małgorzata Kołpa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

NIŻAŃSKI, zam. Krzeszów Górny 

 

5. Jolanta Teresa Kutman, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Krzeszów 

 

6. Paweł Marcin Ostasz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nisko 

 

7. Marta Magdalena Potocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA 

PODKARPACIA, zam. Ulanów 

 

8. Aleksandra Pydo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka-Kolonia 

 

9. Maria Waliłko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hucisko 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Majdanie Królewskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Majdanie 

Królewskim, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan Królewski, pok. 207: 

 

1. Dorota Chrząstek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY MAJDAN 

KRÓLEWSKI, zam. Krzątka 

 

2. Adam Gurdak, zgłoszony przez KWW MK „SPRAWIEDLIWA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Majdan Królewski 

 

3. Beata Agata Kolis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolbuszowa 

 

4. Monika Łeptuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Majdan Królewski 

 

5. Maria Teresa Miroś, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Majdan 

Królewski 

 

6. Katarzyna Ewa Obara, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MAJDAN 

KRÓLEWSKI, zam. Majdan Królewski 

 

7. Agnieszka Zofia Pasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jadachy 

 

8. Mariola Barbara Rzemień, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Komorów 

 

9. Małgorzata Ewa Szczęch, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Majdan 

Królewski 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mielcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mielcu, ul. Żeromskiego 

26, 39-300 Mielec, pok. nr 11 (parter): 

 

1. Paweł Grzegorz Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podleszany 

 

2. Bianka Laura Giza, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMEK, zam. Mielec 

 

3. Jan Gręba, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Mielec 

 

4. Arkadiusz Grzegorz Grzesiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielec 

 

5. Elżbieta Michalina Kędzior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mielec 

 

6. Marcin Dominik Koceniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podleszany 

 

7. Edyta Monika Krużel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mielec 

 

8. Marek Jan Pustułka, zgłoszony przez KWW PSG W MIELCU, zam. Mielec 

 

9. Katarzyna Barbara Rzeszucińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Mielec 

 

10. Agnieszka Karolina Stefanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czermin 

 

11. Wiktoria Łucja Wesołowska, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, 

zam. Rzemień 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mielec, ul. Głowackiego 5, 

39-300 Mielec, pok. nr 18 (parter): 

 

1. Renata Gębarowska-Piwnica, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, 

zam. Książnice 

 

2. Wiktoria Paulina Hyjek, zgłoszona przez KWW NOWI I NIEZALEŻNI 

(uzupełnienie składu), zam. Sarnów 

 

3. Magdalena Monika Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trześń 

 

4. Marzena Krempa, zgłoszona przez KWW NASZ MIELEC-NASZ POWIAT, 

zam. Rzędzianowice 

 

5. Kazimierz Ogorzałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podleszany 

 

6. Bogusława Romana Osmola, zgłoszona przez KWW - MARIUSZA KAWALCA, 

zam. Boża Wola 

 

7. Joanna Maria Padykuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Mielecka 

 

8. Mirosław Jan Serafin, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PRAWICY, zam. Dąbrówka Osuchowska 

 

9. Agata Katarzyna Zygmont, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nisku, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Nisku, 

Plac Wolności 14, 37-400 Nisko, pok. 16 i sala narad: 

 

1. Monika Cagara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racławice 

 

2. Anna Marta Dubiel, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Nisko 

 

3. Katarzyna Maria Dubiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zarzecze 

 

4. Karolina Maria Kość, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, zam. Nisko 

 

5. Beata Kowal, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Nisko 

 

6. Milena Kowal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA PODKARPACIA, 

zam. Przędzel 

 

7. Alina Katarzyna Kurlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nisko 

 

8. Urszula Krystyna Owanek, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Racławice 

 

9. Beata Rabiej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT NIŻAŃSKI, 

zam. Nisko 

 

10. Małgorzata Elżbieta Skalny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nisko 

 

11. Paweł Jan Warchoł, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY SAMORZĄD, 

zam. Nisko 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niwiskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niwiska, Niwiska 430,  

36-147 Niwiska, pok. nr 7: 

 

1. Barbara Czachor, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Kolbuszowa 

 

2. Wioletta Ewa Dziewit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niwiska 

 

3. Klaudia Katarzyna Komaniecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

NIWISKA, zam. Werynia 

 

4. Andrzej Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niwiska 

 

5. Weronika Dominika Orzechowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PRAWICY, zam. Hucina 

 

6. Szymon Pruś, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA NIWISKA, 

zam. Raniżów 

 

7. Tadeusz Andrzej Prymon, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Niwiska 

 

8. Natalia Janina Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlanka 

 

9. Igor Zięba, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ SAMORZĄDOWA, zam. Rzeszów 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowej Dębie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba, 

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, I piętro pokój nr 104: 

 

1. Edyta Paulina Baracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowska Wola 

 

2. Wiesław Jan Brzuszek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE SPRAWY, zam. Nowa 

Dęba 

 

3. Elżbieta Jadwiga Goclan, zgłoszona przez KWW WASZ SAMORZĄD, zam. Nowa 

Dęba 

 

4. Katarzyna Dominika Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

 

5. Andrzej Kołodziej, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Rozalin 

 

6. Monika Sylwia Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rozalin 

 

7. Anna Maria Koper, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, 

zam. Chmielów 

 

8. Dorota Agata Radek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDU POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO, zam. Nowa Dęba 

 

9. Andrzej Ruszkiewicz, zgłoszony przez KWW DOBRA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Padwi Narodowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Padwi 

Narodowej, ul. Grunwaldzka 2, 39-340 Padew Narodowa, sala konferencyjna: 

 

1. Marzena Anna Bik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rożniaty 

 

2. Małgorzata Dorota Brożyna, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Padew Narodowa 

 

3. Tomasz Marek Drożak, zgłoszony przez KWW RG PADEW NARODOWA, 

zam. Przykop 

 

4. Jarosław Kilian, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Piechoty 

 

5. Marzena Maria Pieróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Padew Narodowa 

 

6. Agnieszka Elżbieta Rusek, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, zam. Rożniaty 

 

7. Grzegorz Śledziona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Padew Narodowa 

 

8. Monika Świątek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Sadkowa Góra 

 

9. Marta Magdalena Źródło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Padew Narodowa 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przecławiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Przecławiu, 

ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław, sala narad - pokój 15A: 

 

1. Adam Kazimierz Chmura, zgłoszony przez KWW MACIEJA JEMIOŁO, 

zam. Błonie 

 

2. Sławomir Kazimierz Łopata, zgłoszony przez KWW PSG W MIELCU, 

zam. Przecław 

 

3. Barbara Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KW TERAZ MIELEC, zam. Dobrynin 

 

4. Stanisław Piecuch, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PRAWICY, zam. Biały Bór 

 

5. Jerzy Czesław Rusin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

6. Adrianna Maria Skowrońska-Krawczyk, zgłoszona przez KWW PRZECŁAW 

GMINA Z DOBRYM KLIMATEM, zam. Rzemień 

 

7. Maria Anna Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przecław 

 

8. Ewelina Karolina Słomba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Podole 

 

9. Paweł Michał Strzelczyk, zgłoszony przez KWW PRZECŁAW GMINA Z 

DOBRYM KLIMATEM (uzupełnienie składu), zam. Rzemień 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pysznicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pysznicy, ul. 

Wolności 322, 37-403 Pysznica, pokój nr 30a: 

 

1. Monika Maria Bularz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastkowice 

 

2. Dawid Sebastian Cichoń, zgłoszony przez KWW ZYGMUNTA 

CHOLEWIŃSKIEGO, zam. Pysznica 

 

3. Paulina Jastrząb, zgłoszona przez KWW BARBARY ŻYWCZAK, zam. Pysznica 

 

4. Beata Sylwia Kuziora, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Jastkowice 

 

5. Robert Szymon Napieracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pysznica 

 

6. Justyna Zofia Ogonowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA, 

zam. Pysznica 

 

7. Wojciech Parylak, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Pysznica 

 

8. Marlena Anna Rydz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA FARASIA, 

zam. Stalowa Wola 

 

9. Marcin Arkadiusz Zientek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stalowa Wola 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radomyślu nad Sanem, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Radomyślu 

nad Sanem, ul. Rynek 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem, I piętro sala nr 110: 

 

1. Joanna Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I POSTĘP, 

zam. Antoniów 

 

2. Agnieszka Anna Gil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Pniowska 

 

3. Natalia Karaban, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Radomyśl nad Sanem 

 

4. Julia Kawa, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I POSTĘP (uzupełnienie składu), 

zam. Antoniów 

 

5. Barbara Anna Kozdronkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Pniów 

 

6. Marlena Lachowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I POSTĘP (uzupełnienie 

składu), zam. Antoniów 

 

7. Katarzyna Maj, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I POSTĘP (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałowice 

 

8. Arleta Paulina Piędel, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I POSTĘP (uzupełnienie 

składu), zam. Radomyśl nad Sanem 

 

9. Dariusz Żmuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrówka 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomyślu Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radomyślu 

Wielkim, Rynek 32, 39-310 Radomyśl Wielki, Sala Narad pok. 23: 

 

1. Jolanta Maria Bik, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Partynia 

 

2. Lucyna Maria Dobosz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA LASOTY, 

zam. Dąbie 

 

3. Teresa Halina Jołda, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA LONCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

 

4. Wiesław Roman Kapustka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda 

 

5. Monika Kilian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Radomyśl Wielki 

 

6. Dorota Teresa Litwin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Partynia 

 

7. Anna Masłyk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Radomyśl Wielki 

 

8. Karolina Anna Mydlarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Radomyśl Wielki 

 

9. Wacław Wałęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Partynia 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Raniżowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raniżów, Rynek 6, 36-130 

Raniżów: 

 

1. Miłosz Jeremi Grądziel, zgłoszony przez KWW AKTYWNA GMINA RANIŻÓW, 

zam. Wola Raniżowska 

 

2. Janusz Majcher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raniżów 

 

3. Katarzyna Olszowy, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY RANIŻÓW, 

zam. Mazury 

 

4. Teresa Genowefa Piórek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA RANIŻOWSKA, 

zam. Raniżów 

 

5. Małgorzata Puzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raniżów 

 

6. Sebastian Krystian Rosół, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

RANIŻÓW, zam. Mazury 

 

7. Elżbieta Ryczek, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

SAMORZĄDNOŚĆ, zam. Raniżów 

 

8. Urszula Monika Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raniżów 

 

9. Stanisława Kazimiera Stec, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Wola 

Raniżowska 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rudniku nad Sanem, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta 

w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem, biuro nr 13: 

 

1. Monika Joanna Cagara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rudnik nad Sanem 

 

2. Agnieszka Dec, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA, zam. Rudnik nad 

Sanem 

 

3. Stanisław Józef Koszałka, zgłoszony przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Kopki 

 

4. Kazimiera Puchalska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Rudnik 

nad Sanem 

 

5. Marta Ewa Sądej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nisko 

 

6. Grażyna Katarzyna Szopa, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Rudnik nad Sanem 

 

7. Marta Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudnik nad Sanem 

 

8. Konrad Jerzy Zastawny, zgłoszony przez KWW RAZEM ZMIENIMY RUDNIK, 

zam. Chałupki 

 

9. Barbara Maria Zawół, zgłoszona przez KWW TADEUSZ HANDZIAK KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Rudnik nad Sanem 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stalowej Woli, z siedzibą w Urzędzie Miasta Stalowej Woli, 

ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola, II piętro - sala nr 33 (sala konferencyjna): 

 

1. Danuta Teresa Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stalowa 

Wola 

 

2. Iwona Butryn, zgłoszona przez KWW ZIEMIA NIŻAŃSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Przyszów 

 

3. Jerzy Marcin Gleń, zgłoszony przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Stalowa 

Wola 

 

4. Daniel Tomasz Góral, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA DLA 

PODKARPACIA, zam. Stalowa Wola 

 

5. Ewelina Wioleta Kasica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stalowa Wola 

 

6. Mariusz Krzysztof Marczak, zgłoszony przez KWW STALOWA OD NOWA - 

POWIAT OD NOWA, zam. Stalowa Wola 

 

7. Agnieszka Karolina Parylak, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

 

8. Krystian Michał Parylak, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Stalowa Wola 

 

9. Alicja Małgorzata Stawidło, zgłoszona przez KWW SPS DLA MIASTA I 

POWIATU, zam. Stalowa Wola 

 

10. Zdzisław Tadeusz Stawidło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stalowa Wola 

 

11. Kamil Piotr Woś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stalowa Wola 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tuszowie Narodowym, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tuszowie 

Narodowym, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów Narodowy, Sala nr 10: 

 

1. Beata Elżbieta Głaz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PRAWICY, zam. Jaślany 

 

2. Beata Agnieszka Kasprzak, zgłoszona przez KWW PSG W MIELCU, zam. Malinie 

 

3. Lucyna Władysława Lasek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mielec 

 

4. Janusz Paterak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czajkowa 

 

5. Grzegorz Leszek Piekarski, zgłoszony przez KWW NOWI I NIEZALEŻNI, 

zam. Malinie 

 

6. Beata Antonina Skiba, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PRAWICY (uzupełnienie składu), zam. Tuszów Narodowy 

 

7. Marzena Maria Trelka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borki Nizińskie 

 

8. Bogdan Stanisław Urbańczyk, zgłoszony przez KWW NOWI I NIEZALEŻNI 

(uzupełnienie składu), zam. Grochowe 

 

9. Katarzyna Agnieszka Wiciejowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Malinie 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ulanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów, ul. Rynek 

5, 37-410 Ulanów: 

 

1. Alina Katarzyna Gumiela, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Bieliny 

 

2. Grażyna Wiktoria Kazanecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowina 

 

3. Marzanna Kluk, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Bieliniec 

 

4. Tomasz Kozdra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kurzyna Średnia 

 

5. Bożena Krystyna Łubik, zgłoszona przez KWW KAMILA CHMIELOWSKIEGO, 

zam. Ulanów 

 

6. Kazimiera Zofia Piłat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Tanewska 

 

7. Małgorzata Piwowar, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA GARBACZA, 

zam. Bukowina 

 

8. Urszula Skrzypek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY SAMORZĄD, 

zam. Wólka Tanewska 

 

9. Marta Zawada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA PODKARPACIA, 

zam. Ulanów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wadowicach Górnych, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

w Wadowicach Górnych, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne, pok. nr 29 (sala narad): 

 

1. Magdalena Katarzyna Dolot, zgłoszona przez KWW EWY DOLOT, 

zam. Przebendów 

 

2. Barbara Fedor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU, 

zam. Wadowice Górne 

 

3. Aurelia Ilona Kieszek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Jamy 

 

4. Adam Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wadowice Górne 

 

5. Monika Ewa Majkutewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA DEPTUŁY, 

zam. Kawęczyn 

 

6. Ewa Krystyna Pietras, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Izbiska 

 

7. Aneta Magdalena Ryś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SAMORZĄDU 

(uzupełnienie składu), zam. Przebendów 

 

8. Grzegorz Piotr Stopa, zgłoszony przez KWW PSG W MIELCU, zam. Jamy 

 

9. Beata Ślęk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jamy 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zaklikowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zaklikowie, 

ul. Zachodnia 15, 37-470 Zaklików, pok. nr 6: 

 

1. Aneta Dziekanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaklików 

 

2. Andrzej Koch, zgłoszony przez KWW DARIUSZA TOCZYSKIEGO, 

zam. Zaklików 

 

3. Agnieszka Izabela Krawczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, 

zam. Zaklików 

 

4. Justyna Aleksandra Nawrocka, zgłoszona przez KWW KGIGW, zam. Łysaków-

Kolonia 

 

5. Klaudia Oszust, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Pierwsze 

 

6. Tomasz Paleń, zgłoszony przez KWW DARIUSZA TOCZYSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Drugie 

 

7. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaklików 

 

8. Ewelina Wróblewska, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, 

zam. Lipa 

 

9. Maria Jolanta Żelazny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zaklików 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zaleszanach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zaleszanach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 16, 37-415 Zaleszany, pok. nr 2: 

 

1. Beata Maria Foltarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kępie Zaleszańskie 

 

2. Rafał Zbigniew Hartleb, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA AGATÓWKA, 

zam. Stalowa Wola 

 

3. Sylwia Kalinka, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, zam. Obojna 

 

4. Beata Stefania Krysa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

 

5. Janusz Jerzy Kuchno, zgłoszony przez KWW STALOWA OD NOWA - POWIAT 

OD NOWA, zam. Dzierdziówka 

 

6. Justyna Beata Kuchno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kępie Zaleszańskie 

 

7. Monika Kinga Liber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Majdan Zbydniowski 

 

8. Monika Agnieszka Pikuła, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Pysznica 

 

9. Aneta Ewa Węgiel, zgłoszona przez KWW TOMASZA PODPORY, zam. Kępie 

Zaleszańskie 
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